Nombre:  NOH BEC Teléfono: 9971169392
Potencia: 6.2kW Fecha: 24 de Noviembre de 2025

Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 788060400942

waseiwhprom.  TSTREYE $uas7s

TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,507 kWh y pagas a CFE Y1y
93.87 % AL BIMESTRE  $13,494 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$86,252.00 MXN $5,287.00 MXN $80,965.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
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ECOENERGIA

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Noviembre de 2025 9 de Diciembre de 2025

FolioNo #20250034

NOH BEC
Tel: 9971169392
Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Solis Inverter 5 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 9838094071 8 ecoenergiafcp@gmail.com @




ECOENERGIA

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Aio Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 86,252.00 $5,287.00 $0.00 $ 80,965.00 $ 80,965.00 $ 80,965.00
2 $ 88,839.56 $ 5,445.61 $0.00 $ 83,393.95 $ 83,393.95 $164,358.95
3 $91,504.75 $5,608.98 $0.00 $ 85,895.77 $ 85,895.77 $ 250,254.72
4 $ 94,249.89 $5,777-25 $0.00 $ 88,472.64 $ 88,472.64 $338,727.36
5 $97,077.39 $5,950.57 $0.00 $91,126.82 $91,126.82 $429,854.18
6 $99,989.71 $ 6,129.08 $ 0.00 $93,860.63 $93,860.63 $523,714.81
7 $102,989.40 $ 6,312.95 $0.00 $96,676.44 $96,676.44 $ 620,391.25
8 $106,079.08  $ 6,502.34 $ 0.00 $99,576.74 $99,576.74 $719,967.99
9 $109,261.45 $6,697.41 $0.00 $102,564.04 $102,564.04 $ 822,532.03
10 $112,539.30 $6,898.34 $0.00 $105,640.96 $105,640.96 $928,172.99
1 $115,915.48 $7,105.29 $0.00 $108,810.19 $108,810.19 $1,036,983.18
12 $119,392.94 $7,318.44 $ 0.00 $ 112,074.50 $ 112,074.50 $1,149,057.67
13 $122,974.73 $7,538.00 $0.00 $ 115,436.73 $115,436.73 $1,264,494.40
14 $126,663.97 $7,764.14 $ 0.00 $118,899.83 $118,899.83 $1,383,394.24
15 $130,463.89 $7,997.06 $0.00 $122,466.83 $122,466.83 $1,505,861.06
16 $134,377.81 $ 8,236.97 $0.00 $126,140.83 $ 126,140.83 $1,632,001.89
17 $138,409.14 $ 8,484.08 $0.00 $129,925.06 $129,925.06 $1,761,926.95
18 $142,561.41 $ 8,738.61 $0.00 $133,822.81 $133,822.81 $1,895,749.76
19 $146,838.26 $9,000.76 $0.00 $137,837.49 $137,837.49 $2,033,587.25
20 $ 151,243.40 $9,270.79 $0.00 $141,972.62 $141,972.62 $ 2,175,559.87
21 $155,780.71 $9,548.91 $0.00 $146,231.80 $146,231.80 $ 2,321,791.67
22 $160,454.13 $9,835.38 $0.00 $150,618.75 $150,618.75 $2,472,410.42
23 $165,267.75 $10,130.44 $0.00 $155,137.31 $155,137.31 $2,627,547.73
24 $170,225.78 $10,434.35 $0.00 $159,791.43 $159,791.43 $2,787,339.16
25 $175,332.56  $10,747.38 $0.00 $164,585.17 $164,585.17 $2,951,924.34
. Inversion del proyecto $0.00 NN ANOITO acumulado anual §
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@ CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO



Generacion de energia

[ consumo actual kwh [ Generacion de energia kWh
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Sept Abril Mayo Junio Julio Agosto
Sept Abril Mayo Junio Julio Agosto
Generacion de energia 1,426.2 1,488.1 1,460.2 1,666.6 1,542.3 1,584.1
Consumo actual 1,218.0 2,093.0 2,066.0 1,076.0 1,163.0 1,109.0

@ CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO




